
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca 
Conselho de Ensino 

 

 

 

Ato n° 07 de 11 de julho de 2023 

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO DO CENTRO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas 
atribuições, e das deliberações da 3ª Sessão Ordinária, ocorrida em 28 de junho de 2023, 

 

 

RESOLVE: 

 
 

Art. 1°- Nomear os servidores abaixo, sob a presidência do primeiro, para 

constituírem a Comissão para análise de possível readmissão discente 

 
Nome SIAPE 

Isabela Roque Loureiro  2548321 

Cristiane do Nascimento Gomes Borges 1709578 

Julius Monteiro de Barros Filho 1867474 
 

 
 

 

Art. 2°- Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dayse Haime Pastore 

Presidente do Conselho de Ensino Cefet/RJ 


